

US Holding Søndersø ApS

Vibevænget 1

5471 Søndersø

CVR-nr. 38646389

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

Dirigent

Navn: Ulla Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

US Holding Søndersø ApS

Vibevænget 1

5471 Søndersø

CVR-nr.: 38646389

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulla Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og al anden dermed stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af det negative resultat i associeret virksomhed.

Selskabet er stiftet ved en ophørsspaltning af N.B. Holding ApS pr. 01.01.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.876)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(42.916)
Andre finansielle indtægter	1	<u>5.046</u>
Årets resultat		<u>(49.746)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(217.916)
Overført resultat		<u>(331.830)</u>
		<u>(49.746)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.330
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>225.330</u>
Anlægsaktiver		<u>225.330</u>
Likvide beholdninger		<u>542.211</u>
Omsætningsaktiver		<u>542.211</u>
Aktiver		<u>767.541</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.559
Overført overskud eller underskud		151.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		<u>758.950</u>
Gæld til associerede virksomheder		2.341
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.591</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.591</u>
Passiver		<u>767.541</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	62.500	0	483.721	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposter	0	262.475	0	51.700
Årets resultat	0	(217.916)	(331.830)	500.000
Egenkapital ultimo	62.500	44.559	151.891	500.000
				I alt
				kr.
Indskudt ved stiftelse				546.221
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposter				314.175
Årets resultat				(49.746)
Egenkapital ultimo				758.950

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.046
	5.046
	Kapital-
	andele i
	associerede
	virks-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	180.771
Kostpris ultimo	180.771
Overførsler	262.475
Andel af årets resultat	(42.916)
Udbytte	(175.000)
Opskrivninger ultimo	44.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.330

	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	_____	form	andel	kr.	kr.
		%			
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Nordfyns Brolægning	Nordfyns	ApS	50,0	450.660	(85.831)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomhed.
